Noter

Regnskab - Frederiksberg Lokalradio

Resultatopgerelse for 1. januar - 31. december 2022

Indtzegter:

Tilskud fra Radio- og tv-navnet ( arets tilsagnsgivne
tilskud )

Driftstilskud

@vrige indtagter opdeles pr. art:

Salg af produktion, medlemskontingenter, lgntilskud og
andre tilskud, sponsorater, indteegter fra aktiviteter, mv.

Indtzegter i alt

Produktionsudgifter

Omkostninger i alt

Resultat for afskrivninger og renter (indtagter minus
omkostninger)

Afskrivninger:

Arets afskrivninger
Avance/tab ved salg af aktiver
Resultat for renter:

Rente indtaegter

Rente udgifter

Arets resultat for eventuel skat

Regnskab
Hele kr.

144.594

12.500

157.094

145.142

145.142

11.952

Budget
Hele kr.

136.276

4.500

140.776

149.600

149.600

-8.824



Balance pr. 31. december 2023
Aktiver:

Tilgodehavender:

0
Tilgodehavender i alt: 0
Likvide Beholdninger:
Kasse beholdning 292
Bank beholdning 21.712
Likvide Beholdninger i alt: 22.004
Aktiver i alt 22.004
Passiver:
Egenkapital:
Eventuelle indskudte belgb til egenkapital 0
Overfort resultat fra tidligere ar 10.052
Arets resultat 11.952
Egenkapital i alt 22.004
Geeld:
Galdi alt: 0
Passiver i alt 22.004



Note 1

Note 2

Noter til regnskabet

@vrige indtaegter
Salg af kopier
Kontingenter (+stgtte)
Andet

Produktionsudgifter
Personaleomkostninger
Sendeomkostninger
produktionsomkostninger
gvrige omkostninger

Regnskab Budget

0 0

12.500 4.500

0 0

12.500 4.500
33.600 33.600
21.177 21.000
79.794 80.000
10.571 15.000
145.142 149.600
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